[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

ГЛАВА
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                        26.12.2023                              № 63

	О присвоении Почетного звания «Человек года Баганского района»

В соответствии с Положением «О присвоении Почетного звания «Человек года Баганского района», утвержденным постановлением Главы Баганского Баганского района Новосибирской области от 11.07.2013 года №22, с  внесенными в него изменениями постановлением Главы Баганского района  Новосибирской области от 31.12.2019 № 72, на основании решения комиссии по рассмотрению предложений по кандидатурам для присвоения Почётного звания «Человек года Баганского района» от 26.12.2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать победителями
 в номинации «Добрые дела – детям»:

- Алёшечкина Александра Александровича, хормейстер отдела культурно-досуговой деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Баганского района» Новосибирской области,
 - Зейбель Павла Васильевича, директора муниципального казённого общеобразовательного учреждения - Казанской средней общеобразовательной школы;
в номинации «Служу Отечеству и людям»:
- Капля Валерия Викторовича, директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Вознесенской средней общеобразовательной школы имени Леонида Чекмарева,
- Чмурина Геннадия Николаевича, директора акционерного общества «Вознесенское»;
в номинации «За добро и милосердие»:
- Даций Ивана Ивановича, директора акционерного общества «Надежда»,
- Михайлец Светлану Николаевну, специалиста 1 разряда администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области,

в номинации «За здоровый образ жизни»:
- Биниман Дмитрия Владимировича, индивидуального предпринимателя,
- Новикова Александра Викторовича, исполнительного директора акционерного общества «Северо-Кулундинское»;
в номинации «Неравнодушное сердце»:
- Кулинича Александра Андреевича, депутата Законодательного Собрания Новосибирской области,
- Таранченко Евгения Валерьевича, индивидуального предпринимателя.
2.Присвоить победителям Почетное звание «Человек года Баганского района», фотографии  награжденных разместить на специальном стенде «Человек года Баганского района», вручить специальное номерное свидетельство и памятный знак.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на Прахт Ю.М., управляющего делами администрации  Баганского  района.
Исполняющий обязанности Главы

Баганского района Новосибирской области,

первый заместитель главы администрации

Баганского района Новосибирской области                                       Л.М. Пермякова

Артёменко Наталья Александровна
21 109